
  

  

  

  

ID zakázky: 132636 Cena 4 750 000 Kč

Lokalita

Frýdek-Místek / Místek

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

v bloku

Typ domu

patrový

Sklep

částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

155 m²

Zastavěná plocha

85 m²

Užitná plocha

150 m²

Umístění objektu

centrum obce

Obytná plocha

140 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

7

K nastěhování

09.06.2025

Voda

rozvod studené a teplé vody

Popis zakázky

Nabízíme Vám ke koupi prostorný rodinný dům se dvěma
bytovými jednotkami, který se nachází ve vyhledávané lokalitě
v centru Frýdku-Místku na ulici Riegrova. Zastavěná plocha
nemovitosti činí 85 m², nemovitost je dvoupodlažní, částečně
podsklepena. V domě jsou dvě samostatné bytové jednotky,
každá s vlastním vchodem. 1. NP – bytová jednotka 2+1 o
výměře cca 75 m². Za vstupem do bytu se nachází velká
chodba, ze které se dostaneme do dvou pokojů, kuchyně
a koupelny s WC. Všechny pokoje jsou neprůchozí. V koupelně
se nachází rohová vana. 2. NP – podkrovní bytová jednotka
3+kk o výměře cca 75 m². Za vstupem do bytu se nachází
předsíň, ze které se schody dostaneme do obytné části. V té
se nachází obývací pokoj navazující na kuchyni.

pavel.sporysch@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Mgr. Pavel Sporysch
MBAObchodník s nemovitostmi

Ing. Miroslava Petličarovská
Finanční specialista

miroslava.petlicarovska@stingfinance.cz

+420 603 307 130


